CAMARÁ MUNICIPAL DE GURUPl-TO

Gabinete do Vereador Professor Cabo Carlos • PT

INDICAÇÃO Ne Q tf S DE 2014

C M A R A MUNICIPAL DÉ~GÚRUPI
PROTOCOLO

PROTOCOLO M« p-

DATA 2 9 M A Í 0 2 0 1 4 HOR*S

Carimbo/Assinatura

A Criação de um Conselho Tutelar no lado Oeste da Cidade de

Gurupi em caráter de urgência. CAMARÁ MUNICIPAL PE GURUPI-TO
L I D O E M P L Ê A R I

Senhor Prefeito,

chá Moreira, aIndico ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Gurupi - TO, Laurez
Criação de um Conselho Tutelar no lado Oeste, deste município.

JUSTIFICATIVA

Após varias reuniões e audiências públicas realizada em nosso
município com referencia na área da criança e adolescente e segurança pública é que
indico a Vossa Excelência a necessidade de criar um segundo Conselho Tutelar no lado
Oeste em caráter de urgente, deste município uma vez que temos hoje apenas um em
funcionamento tendo que atender todo o município, dificultando assim o atendimento
necessário.

É a justificativa.

maio de 2014.
Gabinete do Vereador Prof. Cabo Carlos, aos 28 dias do mês de

Ver. Professor Cabo Carlos - PT

Presidente

AV. GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
www.gurupi.to.leg.br